1

[image: image3.png]

издается  с  01  января 2007 года

на основании Решения № 87 Совета народных депутатов

городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района
Воронежской области от 25 декабря 2006 года

______________________________________________________________________________

Протокол

заседания комиссии по вопросу рассмотрения заявок

для участия в аукционе,

назначенном на 11.05.2023
г. Лиски

Третье мая две тысячи двадцать третьего года
03.05.2023 г. в 14:00 часов по адресу: Воронежская область, г. Лиски, пр. Ленина, 32, в здании администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, каб. 104, на основании распоряжения администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района от 10.04.2023 № 95-р «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского поселения город Лиски», состоялось рассмотрение заявок для участия в аукционе, открытом по составу участников и закрытом по форме подачи предложений о цене, на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского поселения город Лиски в составе:

- Чирков Виктор Николаевич – заместитель главы администрации городского поселения город Лиски - председатель аукционной комиссии;

- Филиппова Татьяна Константиновна – начальник отдела по строительству и архитектуре администрации городского поселения город Лиски – заместитель председателя аукционной комиссии;

- Лисицина Лилия Павловна- инспектор - секретарь аукционной комиссии;

- Ирхина Наталья Александровна – ведущий инспектор по доходам финансового отдела администрации городского поселения город Лиски – член аукционной комиссии;

- Ястребова Анна Сергеевна – юрисконсульт администрации городского поселения город Лиски – член аукционной комиссии.

На заседании из 6 членов комиссии присутствовало 5 (пять) членов комиссии. Кворум для принятия решения имеется.

                                                  Комиссия установила:

В соответствии с извещением о проведении аукциона опубликованном на официальном сайте www.adminliski.ru и газете «Официальный вестник городского поселения город Лиски» от 10.04.2023  № 32 (992), срок окончания приема заявок 28.04.2023 г. (включительно) 16.00, для участия в открытом аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского поселения город Лиски было выставлено 7 лотов:

	№ лота
	Адресный ориентир

	Вид НТО
	Период размещения НТО
	Площадь

кв. м.
	Начальная цена лота, руб. (стоимость права заключения договора на размещение НТО в месяц, руб. без учета НДС)
	Сумма задатка руб.

100% от начальной стоимости лота

	1
	г. Лиски, ул. Коминтерна, сквер «Горки»
	павильон

продтовары (общественное питание)
	круглогодично
	16
	8 800,00
	8 800,00

	2
	г. Лиски, ул. Коминтерна, сквер «Горки»
	киоск

продтовары (общественное питание)
	круглогодично

	12
	6 600,00
	6 600,00

	3
	г. Лиски, ул. Коминтерна, сквер «Горки»
	киоск

продтовары (общественное питание)
	круглогодично

	12
	6 600,00
	6 600,00

	4
	г. Лиски, ул. Коминтерна, сквер «Горки»
	летнее кафе (общественное питание)
	круглогодично
	50
	20 100,00
	20 100,00

	5
	г. Лиски, ул. Коминтерна, сквер «Горки»
	павильон

продтовары
	сезонно

(с апреля по сентябрь)
	16
	8 800,00
	8 800,00

	6
	г. Лиски, ул. Коминтерна, сквер «Горки»
	павильон

продтовары
	сезонно

(с апреля по сентябрь)
	16
	8 800,00
	8 800,00

	7
	г. Лиски, ул. Коминтерна, сквер «Горки»
	павильон

продтовары
	сезонно

(с апреля по сентябрь)
	16
	8 800,00
	8 800,00

На участие в аукционе заявок не поступало.

После всестороннего обсуждения комиссия

                                              ПОСТАНОВИЛА:

1. В связи с тем, что по выставленным на торги лотам №1-№7 заявок не поступало признать аукцион несостоявшимся.

Комиссия:

Чирков Виктор Николаевич –  главы администрации городского поселения город Лиски – председатель аукционной комиссии

                                                                                         _______________________

Филиппова Татьяна Константиновна – начальник отдела по строительству и архитектуре администрации городского поселения город Лиски – заместитель председателя аукционной комиссии

                                                                                         _______________________

Лисицина Лилия Павловна- инспектор - секретарь аукционной комиссии

                                                                                  ____________________

Ирхина Наталья Александровна- ведущий инспектор по доходам финансового отдела администрации городского поселения город Лиски

                                                                                                ____________________

Ястребова Анна Сергеевна- юрисконсульт администрации городского поселения город Лиски

                                                                                           ____________________.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре и подлежит размещению на официальном сайте http: www.adminliski.ru
[image: image1.png]

[image: image2.png]

3

мая

2023

год

№42

(1002)

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального  района Воронежской области 396900, г.Лиски, Воронежская область, проспект Ленина – 32. Тел: 4-55-44; 4-65-52.

Объем 3 усл.печ.л.;

Тираж 100; бесплатно

«Официальный вестник города Лиски»  ------------------ от 3 мая 2023 года №42(1002)